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2025  YILI   YATIRIM  PROGRAMI  İZLEME  VE  DEĞERLENDİRME  RAPORU 

 
I-Üst Yönetici Özeti 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetiminde önemli yapısal 

dönüşümler gerçekleştirilmiş; hesap verebilirlik, mali saydamlık ve performans esaslı yönetim 

anlayışı çerçevesinde, idarelerin gerçekleştirdikleri harcamaların etkinlik ve verimlilik açısından 

değerlendirilmesini sağlayan raporlama mekanizmaları tesis edilmiştir. 

Kamu harcamalarında tasarruf kavramı, harcamaların azaltılmasından ziyade  kaynakların 

yerinde, zamanında ve ihtiyaçlara uygun biçimde kullanılmasını ifade etmektedir. Bu bağlamda, 

gerçekleştirilen yatırımlar ile temin edilen makine ve teçhizatın sınırlı bir ekonomik ömre sahip 

olduğu dikkate alındığında, yatırım süreçlerinin uzaması söz konusu varlıkların etkin kullanım 

süresini kısaltmakta ve beklenen faydanın azalmasına yol açmaktadır. 

1974 yılında kurulan ve fiziki altyapı gelişimini sürdürmekte olan üniversitemizde, 2025 yılı 

yatırım harcamalarının sektörel dağılımı incelendiğinde; toplam harcamaların %80’inin sağlık, 

%17’sinin eğitim ve %3’ünün teknolojik araştırmalar alanına yönlendirildiği görülmektedir. 

Gelişen teknolojik imkânlara uygun olarak donatılmış bina, derslik ve laboratuvar altyapısı 

aracılığıyla, öğrencilere nitelikli eğitim-öğretim sunulması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, 

fiziki altyapı yatırımlarının etkin bir planlama çerçevesinde ve mümkün olan en kısa sürede 

tamamlanmasına yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 

Üniversitemiz, eğitim ve araştırma faaliyetlerinin yanı sıra sağlık hizmeti sunumunda da önemli 

bir rol üstlenmektedir. Bu kapsamda, gelişen özel sağlık sektörü ile rekabet edebilirliğin 

artırılması ve çağdaş sağlık hizmeti sunumunun sürdürülebilmesi amacıyla, mevcut hastanenin 

fiziki altyapısının güçlendirilmesi ve ileri teknolojiye sahip makine ve teçhizat eksikliklerinin 

giderilmesine yönelik yatırımlar gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılı yatırım programı kapsamında üniversitemiz bünyesinde yürütülen projeler için 

başlangıçta 1.261.697.000 TL ödenek öngörülmüş; yıl içerisinde öz gelir (likit) ve yatırımları 

hızlandırma ödeneği kapsamında toplam 158.000.000 TL ilave kaynak tahsis edilmiştir. Bu 

çerçevede, yıl sonu toplam ödenek tutarı 1.419.697.000 TL’ye ulaşmıştır. Söz konusu ödeneğin 

1.090.188.394 TL’si kullanılmış, 329.508.606 TL’si ise yıl sonu itibarıyla harcanmamıştır. 

Böylelikle, 2025 yılı nakdi gerçekleşme oranı %77 olarak kaydedilmiştir. 

Üniversitemizin  hedeflenen  noktaya ulaşmasında emeği  geçen  tüm çalışma arkadaşlarıma 

teşekkür eder, başarılar dilerim. 

 

 

 
Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL 

                                                                                                                      Rektör 
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II-Genel  Değerlendirme 
 
Misyon ve  Vizyon   

 
 

  Misyon 
 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışıyla milli ve manevi değerlerine bağlı, eleştirel 

düşünebilen, rekabet edebilen, insana ve doğaya karşı saygılı öğrenci ve akademisyen yetiştirmek; 

bölgemizin ve ülkemizin gelişmesi ve kalkınmasına katkıda bulunacak başta sağlık, eğitim ve 

araştırma alanlarında olmak üzere çeşitli faaliyetlerde bulunmak. 

 

 

  Vizyon 

 
Nitelikli eğitim ve araştırmalarla bölgemizin ve ülkemizin her açıdan gelişmesine ve 

kalkınmasına yön vermek. 

 

 

 

Temel İlkelerimiz  
 
 Çevre ve doğaya saygı  

 

 Toplumsal sorunlara duyarlılık  

 

 Eleştirel Düşünce  

 

 Liyakat  

 

 Etik değerlere bağlılık  

 

 Öğrenci merkezlilik 
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2.Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri  
 

Stratejik Amaç 1 
 
Ulusal ve Uluslararası Standartları Sağlayan Gelişime Açık, Rekabet Edebilen, Eğitim-Öğretim 

Faaliyetlerinde Bulunmak 

 
HEDEF 1.1:  Çağın İhtiyaçları Doğrultusunda Nitelikli Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinde Bulunmak, 

 

HEDEF 1.2:  Eğitim Öğretim Ortamlarının Fiziksel İmkânlarını Artırmak,  

HEDEF 1.3:  Öğretim Elemanlarının Yetkinliğini Artırmak,  

 

HEDEF 1.4:  Lisansüstü Öğrenci ve Öncelikli Alan Lisansüstü Program Sayısını Artırmak,  

 

HEDEF 1.5:  Akredite Olan Program Sayısını Artırmak. 

 

 

Stratejik Amaç 2 

 
Bilimsel Araştırma Odaklı Üniversite Kimliği Geliştirmek 

 

HEDEF  2.1:  Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını Nicelik ve Nitelik Yönünden 

Güçlendirmek,  

 

HEDEF 2.2: Nitelikli ve Etkin Araştırma Yapabilme Becerilerini Geliştirerek Proje Sayılarını 

Artırmak,  

 

HEDEF  2.3: Patent ve Bilimsel Yayın Sayısını ve Niteliklerini Artırmak, 

 

HEDEF  2.4: Öğrencilerimizin Akademik Araştırma Süreçlerine Katılımını Desteklemek. 

 

 

Stratejik Amaç 3 

 
İnsan, Hayvan ve Çevre Sağlığı Faaliyetlerinde Nitelik ve Niceliği Artırmak 

 

HEDEF 3.1:  Sağlık Hizmetleri Sunumunda Kaliteyi Artırmak, 

 

HEDEF 3.2:  Sağlık Hizmeti Sunan Birimlerin Kendi Kendine Yetebilirliğini Artırmak, 

 

HEDEF 3.3:  Sağlık Turizmini Geliştirmek, 
 

HEDEF 3.4:  Çevre Sağlığı Okuryazarlığını Artırmak, 

 

HEDEF 3.5:  Hayvan Hakları Okuryazarlığın Artırılması. 
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Stratejik Amaç 4 

 
Toplumsal Katkı Sağlamaya ve Sosyal Sorumluluğa Yönelik İşbirlikleri ve Hizmetleri Artırmak 

 

HEDEF 4.1:  Topluma Katkı Sağlamaya Yönelik Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerini Artırmak ve 

Paydaşların Katılım ve Katkılarının Sürdürülebilirliğini Sağlamak,  

 

HEDEF 4.2:  Kamu, Üniversite, Sanayi ve Şehir İşbirliğini Artırarak Ulusal ve Bölgesel 

Faaliyetlere Öncü Olmak; Yeni İşbirliği Oluşturarak Toplumsal Fayda Sağlamak, 

 

HEDEF 4.3:  Üniversitenin Sağlık, Kültür, Sanat ve Spor ile İlgili Etkinliklerinde Topluma Dönük 

Yüzünün Geliştirilerek Sosyal Yaşama Sağladığı Katkıyı Artırmak, 

 

HEDEF 4.4:  Yaşayan ve Yaşanabilir Kampüs Sayesinde Öğrenci, Çalışan ve Yerleşkeyi Kullanan 

Diğer Paydaşların Yaşam Kalitesini Artırmak, 

 

HEDEF 4.5:  Şiddetle ve Bağımlılıkla Mücadele Kapsamında Sunulan Hizmetlerin Artırılması. 

 

 

Stratejik Amaç 5 

 
Gelişime Açık Sürdürülebilir Kurumsal Yapıyı Oluşturmak 

 

HEDEF 5.1:  İç Kontrol ve Kalite Güvence Sistemlerini Geliştirmek, 

 

HEDEF 5.2:  İnsan Kaynakları Yetkinliğini Artırmak ve Kurumsal Aidiyeti Geliştirmek,  

 

HEDEF 5.3:  Bilişim Donanım/Yazılım Altyapısını ve Kullanıcı Destek Hizmetlerini 

Güçlendirmek ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak, 

 

HEDEF 5.4:  Alt ve Üstyapıyı Güçlendirmek. 
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3.Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları  
 

 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 

 

3.1.Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 

Cumhuriyet Üniversitesi, Cumhuriyetin ilanının 50. yıl dönümünü bilimsel bir eserle kalıcı hale 

getirmek amacıyla 9 Şubat 1974 tarihli ve 1788 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Üniversitenin adı, 18 

Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi olarak değiştirilmiştir. 

Üniversite; 127.965 m² kendi mülkiyetinde bulunan arazi, 6.078.551 m² Hazine tarafından tahsis 

edilen arazi, 39.525 m² vakıf arazisi, 32.438 m² tüzel kişiliklere ait arazi ve 207.878 m² özel 

mülkiyet arazisi olmak üzere geniş bir yerleşke üzerinde faaliyet göstermektedir. Kurum 

bünyesinde 18 fakülte, 4 enstitü, 1 konservatuvar, 4 yüksekokul ve 14 meslek yüksekokulu yer 

almaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (hastane) ile birlikte toplam 37 

uygulama ve araştırma merkezi ile Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Diş 

Hekimliği Fakültesi Hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi ve Sıcak Çermik bölgesinde, 

Sivas ili Yıldızeli ilçesi Kalın Köyü sınırları içerisinde yer alan 100 yatak kapasiteli Fizik Tedavi 

ve Rehabilitasyon Merkezi de üniversite bünyesinde hizmet vermektedir. 

Üniversitenin fiziki altyapısı; rektörlük konutu ve 200 Adetlojman, merkezi kütüphane, çeşitli spor 

branşlarına hizmet veren kapalı spor salonları (basketbol, voleybol, hentbol ve güreş), Spor 

Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu, futbol sahası, tenis kortu, açık spor sahaları, mini golf 

sahası, dinlenme ve rekreasyon alanları, öğrenci kafeteryası, personel yemekhanesi, misafirhane ve 

öğrenci yurtları gibi sosyal ve sportif tesisleri içermektedir. Ayrıca yarı olimpik yüzme havuzu, 

araç işletme ve atölyeler, teknik altyapı birimleri (trafolar, ısı merkezleri), PTT ve banka hizmet 

birimleri, ibAdetalanları, Kangal Köpeği Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları Laboratuvarı, Atık Su 

Arıtma Tesisi, Bilimsel Araştırma Merkezi, Nanoteknoloji Merkezi ve Teknokent ile idari hizmet 

binaları üniversitenin fiziki olanakları arasında yer almaktadır. 

Üniversitenin hizmet alanları incelendiğinde; 59.721,19 m² idari hizmet alanı, 91.018,07 m² eğitim 

alanı, 140.539,81 m² sağlık alanı, 25.217,66 m² beslenme alanı, 10.714,02 m² kültür alanı, 

32.978,44 m² sosyal alan, 31.420,00 m² lojman alanı, 211.097,68 m² diğer alanlar (depo, arşiv vb.), 

56.637,02 m² spor alanı ve 10.145,13 m² araştırma alanı olmak üzere toplam 669.489,02 m² kapalı 

alana sahip olduğu görülmektedir. 

Akademik ve idari insan kaynağı açısından değerlendirildiğinde; üniversitede 394 profesör, 291 

doçent, 474 doktor öğretim üyesi, 330 öğretim görevlisi ve 428 araştırma görevlisi ile birlikte 3.542 

idari personel görev yapmakta olup, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri bu kadro ile 

yürütülmektedir. 
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3.2  2025 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

2025 Yılı Eğitim Sektörü Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Kapsamında; İleri Teknoloji Araştırma 

Merkezi (CÜTAM) B Binası, Konukevi-1, Konukevi-2 (Mahir Tevruz) binaları ile Eğitim 

Fakültesi B Binası için deprem performans analizleri gerçekleştirilmiştir. 

 

2025 Yılı Eğitim Sektörü Kampüs Altyapı Projesi Çerçevesinde, üniversite yerleşkesinde 

mevcut altyapı sorunlarının giderilmesine yönelik çeşitli çalışmalar yürütülmüştür. Bu kapsamda; 

Diş Hekimliği Fakültesi trafosu ile hastane karşısında yer alan otopark trafoları yenilenmiş, 

Personel Yemekhanesi ile Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi arasındaki orta gerilim (OG) hatları 

rehabilite edilmiştir. Ayrıca İlahiyat Fakültesi, Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(TÖMER) binası ve Fen Fakültesinde kullanılan kazan sistemlerinin doğalgaza dönüşümü 

sağlanmış; Edebiyat Fakültesine ait yağmur suyu hattı inşa edilmiştir. 

 

2025 Yılı Eğitim Sektörü Büyük Onarım Projesi Kapsamında; üniversite yerleşkesinde çeşitli 

bakım, onarım ve yenileme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu doğrultuda;  

• Diş Hekimliği Fakültesinde yangın merdivenleri yenilenmiş, yeni üniteler (muayene odaları) 

oluşturulmuş ve boya ile bakım-onarım işlemleri tamamlanmıştır.  

• Fen Fakültesinde altı takım bay ve bayan WC yenilenerek alüminyum klipsin ters tavan ve 

aydınlatma sistemleri modernize edilmiştir.  

• Öğrenci yemekhanesi inşaatı gerçekleştirilmiştir. 

• İlahiyat Fakültesi Camisinin çatı onarımı yapılmıştır.  

• Merkezi amfinin WC, mutfak ve ofis alanları yenilenmiştir. 

• Gençlik Merkezinin alüminyum doğrama işleri yapılmıştır.  

• Yüzme havuzuna ilişkin tadilat çalışmaları tamamlanmıştır. 

• 100. Yıl Kültür Merkezinde alçıpan bölme imalatları gerçekleştirilmiştir.  

• Gemerek Meslek Yüksekokulunda aydınlatma sistemleri yenilenmiştir. 

•  Lojmanlar binası çatı yapımı ,cephe tamirleri ve kanalizasyon işleri yapılmıştır.  

•  Suşehri Timur Karabal Meslek Yüksekokulu WC’ leri yenilenmiştir.  

•  Suşehri Sağlık Yüksekokulu iç boya işleri yapılmıştır.  
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2025 Yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi Kapsamında; İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığınca;  

• 10.01.2025 tarihinde 2 Güzergah Tek Kısım Personel Taşıma Hizmeti pazarlık usulü ile 

gerçekleştirilmiştir.  

• 15.04.2025 tarihinde Özel Güvenlik, Çevre, Arama Kurtarma Birimleri İçin Kıyafet ve Malzeme 

Alımı ihalesi gerçekleştirilmiştir.  

• 12.09.2025 tarihinde Yangın Tüpü Alımı ve Dolumu ihalesi gerçekleştirilmiştir.  

•13.10.2025 tarihinde Malzemeli, Personel Öğle Yemeği Üretimi ve Dağıtımı ihalesi 

gerçekleştirilmiştir.  

• 27.10.2025 tarihinde Personel Taşıma Hizmeti (2026 YILI) ihalesi gerçekleştirilmiştir.  

• 10.12.2025 tarihinde Pasif Araç Geçiş Etiketi (HGS TAG) Alımı ihalesi gerçekleştirilmiştir.  

• Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere 112 Adet Misafir Koltuğu, 8 Adet  Masa 

Takımı, 12 Adet Çalışma Koltuğu olmak üzere büro mobilyası alınmıştır.  

• Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere 50 Adet Bilgisayar ,  32 Adet  Lazer Yazıcı 

, 40 Adet Projeksiyon Cihazı alınmıştır.  

• Üniversitemizin Araç İşletme ve Bakım Biriminde Araçların Bakım Onarımı için 416 litre  Araç 

Yağı, 320 kg Antifriz, 200 litre Egzoz Sıvısı alınmıştır.  

• Üniversitemizin çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere 20 Adet Masa Takımı, 50 adet Çalışma 

Koltuğu, 40 Adet Misafir Koltuğu  alınmıştır.  

•   Üniversitemizin Özel Güvenlik biriminde kullanılmak üzere  5 Adet Kasis Kapan, 200 Adet Hız 

Kesici Yol Kasisi, 150 Adet Trafik Konisi 75 cm,  300 adet Delinatör olmak üzere Trafif-Otopark 

Güvenlik malzemesi alınmıştır. 

2025 Yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi Kapsamında; Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığınca Bilgi Teknolojileri alımları kapsamında; 1 Adet Veri Merkezi Sistemi Alımı, 1 Adet 

PROLİZ Öğrenci ve Personel İşleri Programı Yıllık Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet CBK-

ENVISION İhale Süreçleri Yönetim Programı Yıllık Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet AMP 

Kurumsal Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Programı Yıllık Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet 

PERCULUS Uzaktan Eğitim için Sanal Sınıf Sistemi Yıllık Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet CBK-

ENVISION Elektronik Belge Yönetim Sistemi Programı Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet AVESİS 

Akademik Veri Envanter Sistemi Yıllık Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet YORDAM Kütüphane 

Otomasyonu Programı Yıllık Revizyon Hizmeti Alımı, 1 Adet KAMUTECH İşçi Bordro Programı 

Alımı, 1 Adet MICROSOFT Kampus Anlaşması, 1 Adet SİNERJİ Hukuk Yazılımları Yıllık 

Revizyon Hizmeti Alımı, 2 Adet KEYP Akreditasyon Programı Alımı (Tıp Fakültesi ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi için), 1 Adet  Global Sign SSL Sertifikası Alımı, 1 Adet Kütüphane Kitap 
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Ödünç/İade ve Güvenlik Sistemleri Bakım Anlaşması, 1 Adet Optik Form Okuyucu Yazılımı Alımı 

(Hukuk Fakültesi İçin), 1 Adet Araç Takip Sistemi Alımı (23 araçlık), Personel için E-İmza 

Sertifika ve Okuyucu Alımı, 1 Adet Güvenlik Duvarı (Firewall) Alımı, 1 Adet Jeneratör Bakım 

Hizmeti Alımı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı için Renkli Baskı Makinesi Alımı,IP Telefon Alımı, 

Bellek, Disk, Board vb. Muhtelif Bilişim Malzemeleri Alımı, Elektrik Prizi, Elektrik Kablosu, 

Pano, Sigorta vb. Elektrik Malzemesi Alımı, UTP Kablo, Rj45 Plug, Keystone Jack, Patch Panel 

vb. Network Malzemesi Alımı, Muhtelif Bilgisayar/Yazıcı/Fotokopi vb. Diğer Donanım Tamir 

Bakım Hizmeti Alımı, Kurumsal Kimlik Kart Basım Hizmeti Alımı (20.000 

Adetöğrenci/personel), Sivas Teknik Bilimler MYO 2 Adet laboratuvar için toplam 62 bilgisayar 

Alımı, Cumhuriyet Sosyal Bilimler MYO laboratuvar için toplam 31 Adet bilgisayar Alımı, 

Şarkışla Uygulamalı Bilimler YO laboratuvarı için toplam 31 Adet  bilgisayar Alımı, Kütüphane 

Daire Başkanlığı laboratuvarı için toplam 50 Adet bilgisayar Alımı, Üniversite personeline 

dağıtmak üzere 69 Adet  bilgisayar Alımı, Konferans salonları için 6 Adet bilgisayar Alımı, 3 Adet 

Otopark Bariyeri Alımı, 7 Adet Turnike Alımı, 200 Adet Güvenlik Kamerası Alımı, 14 Adet 

Güvenlik Kamerası Harddisk Alımı, 4 Adet Kesintisiz Güç Kaynağı Alımı, Akü Alımı, 3 Kollu 

Turnike Alımı, Temizlik malzemesi Alımı gerçekleştirilmiştir  

2025 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları Projesinde; bilgiye erişimi en hızlı ve en doğru 

şekilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesi koleksiyonlarındaki tüm 

yayınlara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar 

ortamına aktararak kullanıcılarının ve araştırmacılarının hizmetine sunmaktadır.  

2025 yılı içerisinde; dergi kategorisinden 54.109 AdetFasikül Süreli Yayın, Merkezi 

Kütüphanemizde 144.772; diğer Fakülte/Yüksekokul/Yüksekokulları 105,534 toplamda 250,309 

basılı kitap ile 100.000+ e-dergi, 4.500.000+ e-kitap ve 12.225 kayıtlı tez bulunmaktadır. Veri 

Tabanı aboneliği ise; (TÜBİTAK ve Üniversite) 26+19=45’tir.  

2025 Yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesinde; ayrılan ödeneklerle;  1 Adet Göz 

Lazer Cihazı, 1 Adet Çok Fonksiyonlu Çivili Başlık Sistemi, 1 Adet Bilgisayarlı Dijital Görüntü 

Aktarım ve Arşivleme Sistemi Pacs Entegrasyonu, 1 Adet Doku Gömme Cihazı, 1 Adet Doku 

Takip Cihazı Modülü, 1 Adet Otomatik Lazer Kaset ve Lam Sistemi, 1 Adet Hemodiyaliz Cihazı, 

1 Adet Hemodiyaliz Cihazı İçin Mobil Ters Ozmos Su Arıtım Sistemi, 1 Adet Tansiyon Holter 

Cihazı, 1 Adet Otomatik Enjektör Cihazı, 1 Adet Vasküler Lazer Cihazı, 1 Adet Kablosuz Yüksek 

Frekans Lineer Prob, 1 Adet BBL Cilt Onarım Cihazı, 1 Adet Mr Uyumlu Otomatik Ventilatörlü 

Anestezi Cihazı, 1 Adet Diffüzyonlu Solunum Fonksiyon Test Cihazı, 2 Adet Cerrahi Aletler Seti, 

4 Bakım Medikal Gaz Atölyesi Hava Ve Vakum Santralleri Bakım Onarım Hizmet İşi, 1 Adet 

Vidalı Vakum Pompası, 12 Bakım Asansör Bakım Arıza Kontrolü Hizmet İşi, 12 Bakım Hastane 

ve Bağlı Birimlerinin Hijyenik Klima Santrallerinin Yıllık Bakım Onarım İşi, 2 Adet Yarı Otomatik 

Eksternal Defibrilatör (DMO), 4 Adet Ventilatör Cihazı (DMO), 2 Adet 12 Kanal EKG Cihazı, 1 

Adet CPR Destekli Monitörlü Defibrilatör (DMO), 1 Adet Sabit Renkli Doppler Ultrasonografi 

Cihazı (DMO) alımları gerçekleşmiştir.  

2025 Yılında Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane Büyük Onarım 

İşinde; Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesinin ahşap oturtma çatıları yanmaz alçıpan ile kapatıldı, 

arızalan kazan değişimi yapıldı, ana yol yağmur suyu hattı ve asfalt kaplama işleri ile hastane 

girişine engelli asansörü yapılmıştır.  
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2025 Yılında Sağlık Sektörü Hastane İnşaatı Kapsamında; Yeni Hastane inşaatı 2025 yılı sonu 

itibariyle % 95’lerde olup 15 blok ve katlı otopark binası olarak kaba (betonarme karkas, duvar ve 

çatı )inşaatı bitmiştir. İnşaat İnce işleri olarak dış cephe kaplamaları, sıva, boya, şap, ters tavanlar, 

seramik ve mermer işleri, elektrik işleri ( kablo, trafo, aydınlatma ) sıhhi tesisat( temiz su, pissu, 

ısıtma, havalandırma imalatları ) devam etmektedir. İnşaat dış kanalizasyon ve yağmur suyu hatları 

yapılmış ve çevre düzenleme işleri devam etmektedir.  

2025 Yılında Bilimsel Araştırma Projeleri Kapsamında; önceki yıllardan devreden 218 Adet 

proje, 2025 mali yılında desteklenen 161 Adet proje ile birlikte 2025 mali yılında toplam 379 Adet 

proje iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu projelerden 141 adedi tamamlanmış olup söz konusu 

projeler kapsamında araştırma ve eğitim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla toplam 84 kalem 

makine ve teçhizat alımı gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; 1 Adet sonik aktivasyon cihazı, 1 Adet 

pasif ultrasonik cihaz, 1 Adet 3,5x dental loupe ve soft touch ışık kaynağı, 1 Adet yüksek basınçlı 

sıvı kromatografisi (HPLC) cihazı, 1 Adet dijital refraktometre, 2 Adet vorteks karıştırma cihazı, 

1Adet hamur yoğurucu, 1 Adet ısı ayarlamalı çalkalamalı su banyosu, 1 Adet stomacher cihazı, 1 

Adet mikrosantrifüj, 2 Adet yazıcı, 2 Adet masaüstü bilgisayar, 5 Adet projeksiyon cihazı, 1 Adet 

kompozit ısıtma cihazı, 1 Adet dental izolasyon sistemi, 1 Adet Jetson Orin Nano Super geliştirme 

kiti, 1 Adet Nvidia Jetson AGX Orin geliştirme kiti (64 GB), 1 Adet bluetooth kayıt cihazı/yaka 

mikrofonu, 3 Adet tek kart bilgisayar (SBC), 1 Adet SBC aktif soğutucu, 1 Adet ARM 

uygulamaları seti, 1 Adet çapa makinası, 1 Adet benzinli motorlu sırt tırpanı yabancı ot kesme 

makinası, 1 Adet taşınabilir röntgen cihazı, 30 Adet diş üniti bilgisayarı, 1 Adet taşınabilir nem ve 

sıcaklık ölçer, 1 Adet taşınabilir desibelmetre, 1 Adet taşınabilir anemometre, 1 Adet klima, 11 

Adet manyetik karıştırıcılı ısıtıcı, 1 Adet endüstriyel kamera, 3 Adet periapikal röntgen cihazı, 2 

Adet panoramik röntgen cihazı, 1 Adet dental mikroskop, 3 Adet ağız içi tarayıcı, 1 Adet ağız içi 

görüntüleme ve büyütme cihazı, 1 Adet ağız içi tasarım yazılımı ve bilgisayarı, 1 Adet açık sistem 

3D yazıcı, 1 Adet kapalı sistem 3D yazıcı, 1 Adet pil punta kaynak makinası, 1 Adet 

programlanabilir DC güç kaynağı, 1 Adet ultrasonik su banyosu, 2 Adet havya tabanca lehim 

makinası, 5 Adet kalem havya lehim makinası, 12 Adet diş üniti, 30 Adet VESA uyumlu diş ünit 

kolu, 1 Adet nofrost buzdolabı, 3 Adet analitik terazi, 1 Adet tablet, 22 Adet bilgisayar, 1 Adet 

şarjlı pipet pompası, 1 Adet dijital masaüstü santrifüj cihazı, 1 Adet çeker ocak, 1 Adet mikroplakalı 

ELISA okuyucu, 2 Adet sessiz hava kompresörü, 1 Adet üç boyutlu yazıcı, 1 Adet çalkayıcılı 

inkübatör, 1 Adet yüksek performanslı bilgisayar, 1 Adet SPECT/BT sistemi ve envanterleri, 4 

Adet pH metre masaüstü, 2 Adet etüv, 1 Adet çok noktalı manyetik karıştırıcı (4 noktalı), 1 Adet 

refraktometre (Abbe), 1 Adet kül fırını, 1 Adet UV-Vis spektrofotometre, 2 Adet vakumlu 

filtrasyon sistemi, 1 Adet  Adetmonitör, 1 Adet dizüstü bilgisayar, 1 Adet bilgisayar (laptop), 1 

Adet çok fonksiyonlu lazer yazıcı ve 1 Adet derin dondurucu (-20 °C) temin edilerek ilgili 

birimlerin kullanımına sunulmuştur.  

2025 Yılında Merkezi Araştırma Laboratuvarı İdamesi Projesi kapsamında;  

• İleri Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinin çatı ve oluklarının onarımı, tretuvar yapımı, 

bina dış cephesi minaral sıva ve boyası ile bina girişi mermer kaplama işleri yapılmıştır.  

• Uzun Okuma Tabanlı Dizileme Sistemi Mal Alımı gerçekleşmiştir.  

• HPLC ve GC-MS Laboratuvar Cihazı Bakım Onarım işi,  
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• ICP-MS Laboratuvar Cihazı Bakım Onarım işi.  

• GPC Laboratuvar Cihazı Bakım Onarım işi.  

• MİSEQ model Dizileme Laboratuvar cihazının Bakım Onarım işi yaptırılmıştır.  

2025 yılı içerisinde; Eğitim, Sağlık ve Teknolojik Araştırma Projeleri için hedeflenen amaçlar 

doğrultusunda çalışmalar sürdürülmüştür.  

4. Yatırım Uygulamaları  

4.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu  

Üniversitemizin eğitim sektöründe toplam proje tutarları 343.300.000 TL’dir. Söz konusu projeler 

kapsamında 2024 yılı kümülatif harcama tutarı  153.300.000 TL olmuştur. 2025 yılı yatırım 

programı kapsamında ödeneğimiz 180.000.000 TL olarak öngörülmüştür. Yıl içerisinde mevcut 

ödeneklerimize likit karşılığı ve yatırımları hızlandırma ödeneğinden 55.000.000 TL ödenek kaydı 

yapılmış ve  toplam bütçe ödeneği 235.000.000 TL olmuştur. 2025 yılı sonu itibarıyla 191.059.007 

TL yatırım harcaması gerçekleştirilmiştir.  

Üniversitemizin sağlık sektöründe toplam proje tutarları 4.170.481.232 TL’dir. Söz konusu 

projeler kapsamında 2024 yılı kümülatif harcama tutarı  2.757.851.499 TL olmuştur. 2025 yılı 

yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 1.050.000.000 TL hazine yardımı olarak öngörülmüştür. 

Mevcut ödeneklerimize ilave olarak yatırımları hızlandırma ödeneğinden 100.000.000 TL ödenek 

kaydı eklenerek toplam bütçe ödeneği 1.150.000.000 TL olmuştur. 2025 yılı sonu itibarıyla 

867.460.288 TL yatırım harcaması gerçekleştirilmiştir.  

Üniversitemizin DHK-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje tutarları 35.226.000 TL’dir. 

2024 yılı yatırım programı kapsamında Döner Sermaye Paylarından aktarılan % 5 ve Tezsiz 

Yüksek Lisans gelirlerinin %30’u bilimsel araştırmaları finanse etmek için öngörülmüş olan 

21.697.000TL’nin tamamının harcaması gerçekleşmiştir. Ayrıca hazine yardımları kapsamında 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı İdamesi İçin 2025 yılında 10.000.000 TL Ödenek öngörülmüş yıl 

içerisinde likit karşılığı 3.000.000 TL ödenek eklenerek toplam bütçesi 13.000.000 TL olmuştur. 

yıl sonu itibariyle 9.972.099 TL harcanarak toplam 31.669.099 TL ödenek harcaması yapılmıştır.  

4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar:  

 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması,  

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım ödeneklerinin yetersiz olması, 

 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin nitelik ve sayısının 

yetersiz olması, 
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 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin çok geç 

sonuçlanmasına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin gerçekleşme sürecini 

geciktirmektedir. 

III- 2024 YILI PROJE UYGULAMALARI 

1. Eğitim Sektörü 

1.1. Proje No: 2025H03-258630 – Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

Söz konusu proje kapsamında 2025 yılı yatırım programında başlangıç ödeneği olarak 1.000.000 

TL tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde 7.000.000 TL likit karşılığı ödenek ilavesi yapılarak toplam 

ödenek 8.000.000 TL’ye yükseltilmiştir. Yıl sonu itibarıyla 1.575.838,75 TL harcama 

gerçekleştirilmiş olup, nakdi gerçekleşme oranı %19,69 olarak hesaplanmıştır. 

1.2. Proje No: 2020H03-152731 – Kampüs Altyapı Projesi 

2025 yılı yatırım programı kapsamında projeye 25.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu 

ödeneğin 24.943.379 TL’si; çevre düzenlemesi, kanalizasyon, su, doğalgaz ve yerleşke asfaltlama 

çalışmaları için kullanılmıştır. Yıl sonu itibarıyla nakdi gerçekleşme oranı %99,77 olarak 

gerçekleşmiştir. 

1.3. Proje No: 2024H03-234210 – Büyük Onarım Projesi 

Deprem kaynaklı hasar gören yapıların bakım, onarım ve yeniden inşası amacıyla yürütülen proje 

kapsamında 2025 yılı için 100.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde yedek ödenekten 

35.000.000 TL ilave edilmiş, ayrıca 10.000.000 TL muhtelif işler projesine aktarılmış ve toplam 

ödenek 125.000.000 TL olmuştur. Bu ödeneğin 93.516.749 TL’si kullanılmış olup, nakdi 

gerçekleşme oranı %74,81 ‘dir. 

1.4. Proje No: 2025H03-258626 – Muhtelif İşler Projesi 

a) Rektörlük Büyük Onarım Giderleri 

Muhtelif İşler Projesi kapsamında, özgelirlerden karşılanmak üzere büyük onarım giderleri için 

1.842.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Ancak yıl sonu itibarıyla bu kalemde herhangi bir harcama 

yapılmamış olup, nakdi gerçekleşme oranı %0 olarak gerçekleşmiştir. 

b) Makine ve Teçhizat Alımları 
 

Eğitim ve destek hizmetlerine yönelik makine ve teçhizat alımları için 2025 yılında başlangıçta 

21.158.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde Büyük Onarım Projesinden 10.000.000 TL 

aktarma yapılmış ve 13.000.000 TL likit karşılığı ödenek eklenerek toplam ödenek 44.158.000 

TL’ye ulaşmıştır. Yıl sonu itibarıyla 43.454.644 TL harcama gerçekleştirilmiş olup, nakdi 

gerçekleşme oranı %98,40 olmuştur. 
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c) Bilgi Teknolojileri Alımları 

Bilgi teknolojileri yatırımları için 2025 yılında 10.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu 

kapsamda bilgisayar donanımı, yazılım, altyapı, bakım ve onarım giderleri için toplam 8.324.656 

TL harcama yapılmış olup, nakdi gerçekleşme oranı %83,24 olarak gerçekleşmiştir. 

d) Makine-Teçhizat Büyük Onarım Giderleri 

Makine ve teçhizatın büyük onarım giderleri için 5.000.000 TL ödenek tahsis edilmiş, yıl sonu 

itibarıyla 4.843.266 TL harcama gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda nakdi gerçekleşme oranı 

%93,86 olmuştur. 

e) Ham Madde Alımları 

Hammadde alımları için 2025 yılı kapsamında 6.000.000 TL ödenek ayrılmış olup, yıl sonu 

itibarıyla 4.424.582 TL harcama yapılmıştır. Bu doğrultuda nakdi gerçekleşme oranı %73,74 olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

Muhtelif İşler 

 

2025 Yılı Ödeneği 

 

2025 Yılı Harcama 
Gerçekleşme Oranı 

% 

Rektörlük Büyük Onarım 1.842.000 0 0 

Makine Teçhizat Alımı               44.158.000 43.454.644 98,40 

Bilgi Teknolojileri 10.000.000 8.324.656 83,24 

Makine Teçhizat Büyük Onarım 5.000.000 4.843.266 96,86 

Ham Madde Alımları 6.000.000 4.424.582 73,74 

Toplam 67.000.000 61.047.148 91,11 

 

 

Rektörlük Büyük 
Onarım; 0; 0%

Makine Teçhizat Alımı; 
43.454.644; 71%

Bilgi Teknolojileri; 
8.324.656; 14%

Makine Teçhizat Büyük 
Onarım; 4.843.266; 8%

Ham Madde Alımları 
4.424.582  7%

2025 Yılı Harcama
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1.5. Proje No: 2025H03-258628 – Yayın Alımı Projesi 

Üniversitemiz yayın alımları kapsamında, 2025 yılı yatırım programında 10.000.000 TL ödenek 

öngörülmüştür. Söz konusu ödeneğin 9.975.892 TL’si kullanılarak kütüphane hizmetlerinde 

değerlendirilmek üzere elektronik kitap, elektronik dergi, süreli yayın abonelikleri, yerli ve yabancı 

basılı kitap alımları ile veri tabanı abonelik ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılı sonu itibarıyla nakdi gerçekleşme oranı %99,75 olarak gerçekleşmiştir. 

Eğitim Sektörü Projeler 2025 Yılı Ödeneği 2025 Yılı Harcama Gerçekleşme Oranı    % 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 8.000.000 1.575.839 19,70 

Kampüs Alt Yapı 25.000.000 24.943.379 99,77 

Büyük Onarım 125.000.000 93.516.749 74,81 

Muhtelif İşler 67.000.000 61.047.148 91,15 

Yayın Alımı 10.000.000 9.975.892 99,76 

Toplam 235.000.000 191.059.007 81,30 

 

 
 

Çeşitli Ünitelerin Etüt 
Projesi; 1.575.839; 1%

Kampüs Alt Yapı; 
24.943.379; 13%

Büyük Onarım; 
93.516.749; 49%

Muhtelif İşler; 
61.047.148; 32%

Yayın Alımı; 9.975.892; 
5%

2025 Yılı Harcama
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2. Sağlık Sektörü 

2.1. Proje No: 2025I00-241819 – Muhtelif İşler Projesi 

a) Büyük Onarım Giderleri 

Söz konusu proje kapsamında, yatırım programı çerçevesinde hastane büyük onarım işleri için 

14.000.000 TL ödenek öngörülmüştür. Yıl sonu itibarıyla bu ödeneğin 13.999.427 TL’si 

kullanılarak hastanenin ihtiyaç duyduğu bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda nakdi gerçekleşme oranı %99,99 olarak gerçekleşmiştir. 

b) Makine ve Teçhizat Büyük Onarım Giderleri 

Hastane makine ve teçhizatının büyük onarım giderleri için 11.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Yıl sonu itibarıyla 9.947.736 TL harcama gerçekleştirilmiş olup, nakdi gerçekleşme oranı %90,43 

olarak hesaplanmıştır. 

c) Makine ve Teçhizat Alımları 

Mevcut hastanenin ihtiyaçları doğrultusunda makine ve teçhizat alımları için 24.998.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Yıl sonu itibarıyla bu ödeneğin 24.955.170 TL’si kullanılmış olup, nakdi 

gerçekleşme oranı %99,98 olarak gerçekleşmiştir. 

 
Muhtelif İşler 

 
2025 Yılı Ödeneği 

 
2025 Yılı Harcama Gerçekleşme Oranı % 

Büyük Onarım 14.000.000 13.999.427 99,99 

Makine Teçhizat Büyük 
Onarım 

11.000.000 9.947.737 90,43 

Makine Teçhizat Alımı                 24.998.000 24.955.170 99,98 

Toplam 49.998.000 48.902.334 97.80 

 

 

Büyük Onarım; 
13.999.427; 29%

Makine Teçhizat Büyük 
Onarım; 9.947.737; 

20%

Makine Teçhizat Alımı; 
24.955.170; 51%

2025 Yılı Harcama
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2.2. Proje no: 2019I00-109658 Proje Adı : Hastane İnşaatı Projesi  

Söz konusu proje kapsamında hastane inşaatı için; 1.000.002.000 TL ödenek öngörülmüş ve yıl 

içerisinde 100.000.000 TL yedek ödenekten aktarılmış, toplam bütçe ödeneği 1.100.000.000 TL 

olmuştur. Bu ödenekten 818.557.954 TL harcanarak 2025 yılında inşaatına devam edilmiştir.  

Bu projenin toplam tutarı 4.114.483.232 TL olup, 2024 yıl sonu kümülatif harcama tutarı 

2.757.851.499 TL’dir.  

2025 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 74,41 olmuştur. 
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3. DKH-Teknolojik Araştırma Sektörü 

 

3.1. Proje No: 2025K12-259962 – Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
Söz konusu proje kapsamında, üniversitemiz Döner Sermaye Paylarından aktarılan %5 karşılığı 

ve Tezsiz yüksek lisans gelirlerinin %30’u ile 2025 yılı yatırım programında yatırım harcamaları 

için 21.697.000 TL ödenek tahmini yapılmış ve yıl içerisinde bu ödenek aktarılmıştır.  

Böylece bilimsel projelerin desteklenmesi sağlanmıştır. 

2025 yılı nakdi gerçekleşme oranı %100 olarak gerçekleşmiştir. 

 

3.2. Proje No: 2024K12-234049 – Merkezi Araştırma Laboratuvarı İdamesi 

 

Söz konusu proje için 2025 yılı yatırım programında 10.000.000 TL ödenek öngörülmüş olup, yıl 

içerisinde yedek ödenekten 3.000.000 TL aktarılmış ve toplam bütçe ödeneği 13.000.000 TL’ye 

yükseltilmiştir.  

Bu ödenekten 9.972.099 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

Projenin toplam tutarı 13.529.000 TL olup, 2024 yıl sonu itibarıyla kümülatif harcama 3.529.000 

TL olarak gerçekleşmiştir. 

2025 yılı nakdi gerçekleşme oranı %76,70 olmuştur. 
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IV. Öneriler 

Strateji ve Bütçe Başkanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman programının serbest bırakılma 

dönemleri, yöresel ve iklimsel özellikler dikkate alınarak kurum tarafından uygun görülen talepler 

doğrultusunda uygulanmalıdır.  

4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal düzenlemeler yapılmalıdır.  

Çok yıllı projelerde yıllık ödeneğin talep edilenden düşük tahsis edilmesi, yatırımların tamamlanma 

sürecini uzatmakta ve yatırım maliyetlerinin her yıl artmasına neden olmaktadır. 
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2025 Yılı Üniversitemiz Yatırımları Özet Tablosu 
Proje Adı/ 
Tanıtımı 

Kodu Sektörü İlçe 
Proje 

Başlangıç 
Tarihi 

Proje 
Tmm. 
Tarihi 

Proje 
Durumu 

Proje 
Tutarı/Maliyeti 

2024 yılı 
Kümülatif 
Harcama 

2025 Bütçesi Eklenen Düşülen 
Toplam 
Bütçesi 

2025 
Harcaması 

Hastane 
İnşaatı 

2019I00-
109658 

Sağlık Merkez 2019 2027 
Devam 
Ediyor 

4.114.483.232 2.757.851.499 1.000.002.000 100.000.000 0 1.100.002.000 818.557.954 

Muhtelif İşler 
2025I00-
241819 

Sağlık Merkez 2025 2025 Tmm. 55.998.000 0 49.998.000 0 0 49.998.000 48.902.334 

Çeşitli 
Ünitelerin Etüt 
Projesi 

2025H03
-258630 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2025 2025 Tmm. 1.000.000 0 1.000.000 7.000.000 0 8.000.000 1.575.839 

Kampüs 
Altyapısı 

2020H03
-152731 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2020 2025 Tmm. 43.300.000 18.300.000 25.000.000 0 0 25.000.000 24.943.379 

Yayın Alımı 
2025H03
-258628 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2025 2025 Tmm. 10.000.000 0 10.000.000 0 0 10.000.000 9.975.892 

Muhtelif İşler 
2025H03
-258626 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2025 2025 Tmm. 44.000.000 0 44.000.000 23.000.000 0 67.000.000 61.047.148 

Büyük Onarım 
2024H03
-234210 

Eğitim-
Yükseköğretim 

Merkez 2024 2026 
Devam 
Ediyor 

245.000.000 135.000.000 100.000.000 35.000.000 10.000.000 125.000.000 93.516.749 

Merkezi 
Araştrrma 
Laboratuvarı 
İdamesi 

2024K12
-234049 

Diğer Kamu 
Hizmetleri - 

Sosyal 
Merkez 2024 2025 

Devam 
Ediyor 

13.529.000 3.529.000 10.000.000 3.000.000 0 13.000.000 9.972.099 

Rektörlük 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

2025K12
-259962 

Diğer Kamu 
Hizmetleri - 

Sosyal 
Merkez 2025 2025 Tmm. 21.697.000 0 21.697.000 0 0 21.697.000 21.697.000 

TOPLAM       4.549.007.232 2.914.680.499 1.261.697.000 168.000.000 10.000.000 1.419.697.000 1.090.188.394 
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